

RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS COTAÇÕES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Item: 26424 - KALANCHOE				
80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	24,00	R\$ 16,83	R\$ 403,92
87845 - JARDIM DAS FLORES FLORICULTURA LTDA	43979875000190	24,00	R\$ 16,00	R\$ 384,00
Valor Médio do Item:		R\$ 16,41	Valor Médio	R\$ 393,96

RESULTADO

Dados Solicitação Código - 3179:

Orgão: SECRETARIA MUN. DE CULTURA E **Departamento:** MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE
Tipo Solicitação: DISPENSA **Status Solicitação:** ABERTO
Modalidade Licitação:

Fornecedor: JARDIM DAS FLORES FLORICULTURA LTDA **Documento:** 43.979.875/0001-90

Nº Item	Produto / Serviço	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	KALANCHOE	UNIDADE	24,00	R\$ 16,41	R\$ 393,84
Total Geral Por Fornecedor					R\$ 393,84
Valor Total Geral					
Total:					R\$ 393,84